13/08/2020 SEI/TRE-PE - 1231933 - Portaria

https://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435649&infra_sist… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 445/2020 TRE-PE/PRES/DG/SGP/COPES/SECARF

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no art. 12 da
Resolução n.º 207/2015 do Conselho Nacional de Justiça,

R E S O L V E

a) designar o Desembargador Eleitoral CARLOS GIL RODRIGUES FILHO para

compor e presidir, em substituição ao Desembargador Eleitoral ITAMAR PEREIRA DA SILVA JÚNIOR,
o COMITÊ GESTOR LOCAL DE ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DE MAGISTRADOS E
SERVIDORES, no âmbito da Justiça Eleitoral de Pernambuco, constituído pela Portaria nº 498, publicada
no DJE de 02/07/2019;

b) designar a Juíza Auxiliar da Presidência MARIANA VARGAS CUNHA DE
OLIVEIRA LIMA para compor o supracitado Comitê;

c) validar os efeitos desta Portaria a contar de 05 de maio de 2020.

Recife, 23 de julho de 2020.

Documento assinado eletronicamente por FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES, Presidente, em
10/08/2020, às 20:52, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1231933 e o código
CRC BC277670.

0000006-85.2020.6.17.8000 1231933v9